
Allianz ®
POJISTNÁ SMLOUVA číslo: 503 650 206

Tarif. PP01 pojištění podnikatelů PRO Podnikatele

pQj|stlte|: Allianz pojišťovna, a.s.
lČ: 471 15 971
Ke ŠNanlc| 656/3,186 00 Praha 8,Česká repubhka
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B,vložka 1815
DIČ: CZ699001236

poj|stník: Základní škola Turnov, Skálova 600, příspěvková organizace
lČ: 008 54 794
Skálova 600, 511 01 Turnov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové -oddíl Pr, vložka 104

poµštěný: Základní škola Turnov, Skálova 600, příspěvková organizace
lČ: 008 54 794
Skálova 600, 511 01 Turnov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové -oddíl Pr, vložka 104

CISR1: 20254345
äSR2:

Kód DP:

Místa pojištěni: Skálova 600,Alešova 1059,Alešova 1723, 511 01 Turnov
Datum sjednáni:
25.11.2019

Datum počátku: pojistné období:
27.11.2019 1 rok

počátek
pojištění:

Předmět
pojištění:

pojištěnívzniká dnem počátku poj|štění dohodnutýmv pojistné srriouvě (čl.6,odst. l, pisrna),VPP-P 1/17)

1. pojištění budov a vedlejších staveb
Budovy
Vedlejšístavby

2. PojištěnÍvěcí movitých
3. pojištění přerušení provozu
4. připojištění k pojištění budov a věcí moviých
5. připojištění skla
6. připojištění elektroniky
7. pojištění strojů a zařízení
8. pojištěni nákladu
9. pojištění odpovědnosti

POJISTNÁ ČÁSTKA/ LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ

nesjednáno
nesjednáno

12 250 000 KČ
nesjednáno

viz přílohy
viz přílohy
viz přílohy
viz přílohy

nesjednáno
viz přílohy

POJISTNÉ

9 952 Kč

905 Kč
311 Kč
554 Kč
998 Kč

45 401 Kč

Běžné(ročnľ) pojistné: Frekvence placení: Splátka pojistného:
58 121 KČ roční 58 121 KČ
Celkem splátka pojistného: 58 121 kč
(Jbchodnísleva: 16%
Sleva za dohodnutou mnirNlní dobu po|ištění: 10%

Poznárrka: pojistně technická data k jednotliyým předrrětůma nistůmpojištěni jsou uvedena nasamostatných přílohách.Zde je uveden součet hodnoty pojištěného majetku a pojistného pro

všechnasjednalámstapojištěnÍ.
Obecná Prohl8enI pojistníka:
ustanovenÍ: pojistník svýmpodpisemstvrzuje, že rnj bylys dostatečnýmčasovýmpředstihem před uzMenímsdowy předány a že byl seznámen s:

· pňslušnýrri pojistnými podrrinkaň (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni majetku podnikatelů ZPP-
MP 1/17,Zvláštni pojistné podrrínky pro pojištěni odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Doplňkové pojistné podmínky zabezpečeni Msta pojištěni proti krádeži vloupánima
loupeŽi OPP-P 1/17),
· záznamemz jednánís klientem kterýzachycuje jeho potřeby asdělené požadavky, a že toto pojištěni odpovídátěmto jeho požadavkům, či že byl upozorněn na nesrovnalosti
tohoto pojištěníse zaznamenanýrň požadavky,
· informacern o zp racování osobních údajů
· inforrrďnÍmdokumentemo pojistnémproduktu
pojistník prohlašuje,že tímto pojištěnhnzabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečirri uvedenýrri vtéto sdouvě.V případě,že je pojistníkodišný od
pojištěného, potvrzuje pojistník,že núzájemi na ochraně této osoby, jejího majetku či jiného zájmu.
pojistník má poánnost seznám pojištěné osoby, jsou-li odlišné od po]istnika,s obsahemsňouyy avšemi ddšírri dokumenty, které jsou její součásti, azavazuje se jimpředat kopii
pojistné smk)uYyvúp|némznění.
pojistníkdále prohlašuje,že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění,zodpoQzenyveškeré jeho dotazy aže uvedl všechny údaje týkajícIse sjednání
této pojistné sdouyy pravdivě aže nic podstatného nezardčel.Zároveň prohlašuje,že veškerá jeho prohlášení uvedenávtéto smlouvě azáznamu z jednání jsou pravdivá. pojistník
se zavazuje oznám pojistiteli veškeré zrrěny údajů mahujícíchse ktéto srriouvě.
Obsahuje-h přijeti nabídky dodatky, výhrady, omezení nebo jiné zrrěny proti původní nabídce,považuje se za novou nabidku.Přijetí nabídkys dodatkemnebo odchylkou ve srryslu §
1740 odst.3 Z.C 89/2012 Sb- je ybučeno.
Srriuvnístrany ujednávají,že se navztah zdoženýtouto srriouvou nepoužiji ustanovení týkající se adhezních srrdijv (§ 1799a § 1800zák.č. 89/2012 Sb.).To neplatí vpřipadě,že
pojistník není podnikatelemve smyslu § 420 zák.č. 89/2012 Sb.
Pojistniksouhksí,abyjeho adresy uvedené vtéto pojistné srňouvě byly použiványve všech pojistnýchsrriouvách eďdcvaných pojistitelem Co je
nutné vědět o zpracováni osobních údajô? Správcemosobnich údajůve
vztahu k pojistné srriouvě je poj|stite|.Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a splnění srriouyy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejrréna o
účelech,době,rozsahu nebo způsobu práce s niň) naleznete vInformacích o zpracování osobních údajů adále na ..

Srriuvni
ujednáni:

Součásti pojistné sňowy jsou smluvní ujednáni OK Group

Bankovní UniCredit Bank Číslo účtu: 2727/2700 VariabilnI symbol: 503 650 206
spojení: Konstantní symbol: 3 558

W

V Praze '25.112019



A11ianz ®
pojištěni moviých věci

Místo pojištění:
Provozovaná činnost:

Skálova 600, Alešova 1059, Alešova 1723, 51 1 01 Turnov

Zák|adníško|y;Středníško|y, vyšší odborné Školy

Kód sazby: 02102;02103

Kategorie: M2

pojistná částka: v nové ceně v časové ceně Ce|kem:!
1.Výrobnía provozní zařízení 12 000 000 KČ O KČ 12 000 000 KČ
2.Zásoby 250 000 KČ OKČ 250 000 KČ
3.Cizívěci(limit pojistného plnění) OKČ OKČ O KČ

i pojistná částka celkem: 12 250 000 KČ'
L-

pojištěpni nebezpečí

l. základní po jištěni
pojištěná nebezpečí
Požára související nebezpečí
Voda z vodovodního zařízenÍ
Vlchřice,krupobití
Povodeň a záplava
Ostatní nebezpečí
Krádežvloupáním

||. připojištění
Předmět připojištěni :

!pojištěná nebezpečí:
Voda z vodovodního zařízení

Předmět připojištění :
pojištěná nebezpečí:
Požár a související nebezpečí
Krádežvloupáním

" Limit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistné:
12 250 000 Kč 5 000 Kč 5 284 Kč

roční hmit pojistného plnění pro zlomkové poj. 1 000 000 KČ 1 000 KČ 798 KČ
roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 1 000 000 KČ 1 000 KČ 897 KČ
ročnílimit pojistného plnění pro zlomkové poj. 500 000 KČ 10 000 Kč 1 795 KČ
roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 1 000 000 KČ 1 000 KČ 1 047 KČ
roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 500 000 KČ 1 000 KČ 131 KČ

Základni pojistné celkem: 9 952 KČ'

Náklady na úhradu vodného a stočného v p řírré souvislosti s únikemvody zvodovodního zařízení (ČI. 7 ,odst. 2.5.,
písrn e) Z PP-MP 1/17)

RočnIlimit pojistného plnění: Spoluúčast: Ročni pojistné:
50 000 Kč 1 000 Kč 65 Kč

Celkem : 65 Kč

Cennosti tj.peníze ceniny,drahé kovy... (ČLIO, odst.2.2., písm b)ZPP-MP 1/17)
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistné:

50 000 Kč 1 000 Kč 114 Kč
50 000 Kč 1 000 KČ 280 Kč

Celkem : 394 KČ

Předmět připojištění : pýiš.t,ěné movité věci (vý'obní, provoznízaňzení, zásobya cizí věci)
pojištěnán.ebezpečľ: _ Ročni|imit pojistného plněni: Spoluúčast:
porucha ch|adÍcÍho zaňzení(čl.8,odst. 7,ZPP-MP 1/17) 50 000 KČ 1 000 KČ

Celkem pojistné za připojištění:

Roč.n.í_p.oj.i.s.t.n.é g
447 Kč
905 Kčj

jpojistné celkem za pojištěni věcí movitých: 10 858 Kčj



Allianz ®
připojištění skla
l. základni o'ištěnľ

-pojištěná nebezpečí: Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: " Roční pojistné:.
Rozb|tí skla 20 000 KČ 1 000 KČ 311 KČ

}Zák|adní pojištění celkem: 311 Kč

pojistné celkem za připojištěnisk|a : 311 kč

Připo,iištěnľ elektroniky
Předmát pojištění : "'"'""""'"

.._.___- Spoluúčast: pojistné :'Kancelářská elektronika (např.
počítače, datap rojetor a interaktivní

,tabule)+telefon níústředna Ročnílimit po|i't!!g!gu±ýzg=L099IQ kč 1 000 kč 554 kč
jpojistné celkem za připojištění elektroniky: 554 KČ'

připojištění stro,jnľho
,,P.ŕedmět .p.ojištění :

zařľzenI
RočnIlhnit pojistného plnění: Spoluúčast: pojistné

výrobní, provozní zařízení, cizívěci (vybavení kuc hyně -
kQnvektomat,kljchyňské robotyas"ojd

,Pojistné celkem za připojištění strojního zařízenF 998 KČ!



Allianz ®
pojištění odpovědnosti

Ĺ!.!e.d!!ĚtRgištění: PoiiŠ=oväostlz provoznÄnostia pro pR6aäa%p&i=adougyrob.ku]
pojištěná činnost: Kód sazby:
Hostíns ká či n n Osť (p rovozování Školní jídelny) 018 01

!Před mět pojištění: pojištění odpovědnosti z provozní činnosti|
pojištěná činnost: Kód sazby:
ZákladníškdyaStředniškdy, vyšší odborné školydle doložky DDP 005 021 02:021 03
Provozováni těloyýc hovnýc h a sportovních zařízeni a organ|zování sportovní čin nosti dle doložky DDP 001 019 36
Provozování kulturních, kukurně-vzdělávacích a zábavních zařízeni, pořádání kulturníc h produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prode]nľch a
obdobných akcídle doložky DDP 018: Mrmškdní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské čin nostl dle doloŽky DDP 001 01932:01922

Limit pojistného plnění:
Spoluúčast:

20 000 000 Kč
1 000 Kč

l. Základní p¶ištění odpovědnosti
xrĚinnost: ' jednotka: Počet jednotek :)

Základnľškdy aStřední školy, vyšší odborné Školy dle doložky DDP 005 roční pojistné 1
Hostins ká či n n osť (p rovozování školní ]Ĺde|ny)
Provozování těioYýc hovnýc h a sportovníc h zařízení a organ|zování sp ortovní či n n osti
dle doloŽky DDP 001
Provozování kulturníc h, kukurně-vzdělávacíc h a zábavníc h zařízení, pořádání
kulturních produkcí,zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
dle doloŽky DDP 018: Mmoškolníyýchova avzdělávání, pořádání kurzů, školení,včetně
lektorské č|nnost|d|e doložky DDP 001

"'l Základní pojistné : 39 479 kč

ll. RozSřenľ pgištěni odpovědnosti
Ĺ'Předmět rozšířeni :
i
Rozšíření územní platn osti:
Evropa

,,.',:, "" Spoluúčast: Limit pojistného plněni Pojistné :;
0
0

1 000 Kč 20 000 000 KČ 5 922 Kč

i Rozšíření celkem: 5 922 KU
.. ., ,,,,

lZákladní pojistné krytí zahrnuje: Limit pojistného plnění:
Škoda způsobená na pronajaté nemovitosti (dle ČI. 9,odst. 2, ZPP-OP 1/17) 20 000 000 Kč

Jiná újma na µnění (či. 16,ZPP-OP 1/17)
Náhrada nákladů léčenívyndožených zdravotní pojišťovnou a poslytnutých
dávek sociá|ního pojištění (dle ČI. 9, odst. 7, ZPP-OP 1/17)

Škoda způsobená na převzaté věci (dle čl.9,odst. 8,ZPP-OP 1/17)
Škoda způsobená na věcech zaměstnanců (dle ČI. 9,odst. 5, ZPP-OP 1/17)

Škody nebo újmy způsobené výkonem funkce člena statutárního orgánu
spdečenství vlastníků a/nebo při výkonu funkce statutárního orgánu
družstva při správě pojištěného bytového domu (ČI. 9, odst. 9, ZPP-OP 1/17)

Škoda způsobená na věci užívané movité (ČI. 13, ZPP4JP 1/17)
Škoda na odložené věci a vnesené věci (ČI. 14, ZPP-OP 1/17)

20 000 000 KČ
1 000 000 Kč

1 000 000 Kč
1 000 000 KČ max. 10.000,- KČ l 1 zaměstnance

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč
1 000 000 Kč

ojistné celkem za pojištění odpovědnosti


